6. Neque aliis dignus fuit T. Marius Vr-  
binas, qui ab infimo militiæ loco, benefi-  
ciis Diui Augusti imperatoris ad summos  
castrenses honores perductus, eorumque  
vberimis quæstibus locuples factus; non  
solum ceteris vitæ temporibus ei se fortu-  
nas suas relinquere, à quo acceperat, prædi-  
cavit; sed etiam pridie quàm expiraret,  
idem istud ipsi Augusto dixit: cum inte-  
rim ne nomen quidem eius tabulis testa-  
menti adiecerit.

7. L. autem Valerius, cui cognomen  
Heptachordo fuit, togatum hostem Cor-  
nelium Balbum expertus, vtpote opera  
eius & consilio compluribus priuatis vexa-  
tus litibus, ad vltimumque subiecto accu-  
satore capitali crimine accusatus: præteri-  
tis aduocatis & patronis suis, solum hære-  
dem reliquit: nimia consternatione quæ  
animam eius transuersum egit, deprauatus.  
Amavit enim sordes suas, & dilexit peri-  
cula, & damnationem votis expertiuit: au-  
ctorem harum rerum benevolentia, pro-  
pulsatores odio insecutus.

8. T. Marrulus Lentulo Spintheri, cuius

amantissimum animam, liberalissimamque amicitiam senserat, decedens suos annulos perinde atque unico hæredi tradidit, quæ nulla ex parte hæredem relinquebat. Quantum illo momẽto temporis conscientia, (si modò vires, quas habere creditur, possidet) à teterrimo homine supplicium exegit! Inter ipsam enim fallacis & ingræte culpæ cogitationem, spiritum posuit, quasi tortore aliquo mentem eius intus cruciante: Quod animaduvertebat è vita ad mortem transitum suum, & superis diis iniustum esse, & inferis detestabilem futurum.

9. M. verò Popillius senatorij ordinis Oppium Gallum ab incunte ætate familiarissimum sibi, moriens, pro vetusto in re amicitia, & vultu benigno respexit, & verbis magnum præ se amorem ferentibus profecutus est. Vnum etiã de multis, qui assidebant, ultimo complexu & osculo dignum iudicavit; in superque annulos suos ei tradidit: videlicet nequid ex ea hæreditate, quam non erat aditurus, amitteret. Quos ocyus vir diligens, sed morientis amici plenum contumeliæ ludibrium, in locellum repositos, & à præsentibus assignatos, diligentissimè hæredibus illius, ex hæres ipse reddidit. Quid hoc loco inhonestius? aut quid intempestivius? Senatorem populi Romi. curia egregium homo vitæ fructibus continuo cariturus, sanctissima iura familiaritatis, morte pressis oculis, & spiritu supremos anhelitus reddente, scurrili lusu fugilianda sibi desuapit.

VALE.

B. VII.  
eralissimam  
dens suos an-  
redi tradidit,  
em relinque-  
temporis con-  
habere cre-  
homine sup-  
enim fallacis-  
em, spiritum  
mentem eius  
aduvertebat e-  
m, & super-  
is detestabi-